
UCHWAŁA NR 32/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim do przeprowadzenia kontroli w 2019 r. działających na terenie powiatu nowodworskiego 

rodzin zastępczych zawodowych oraz placówek opiekuńczo wychowawczych typu rodzinnego 

prowadzonych przez powiat nowodworski i na zlecenie powiatu nowodworskiego. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze 

zm.), oraz art. 38b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. 2018 poz. 998  ze zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim do 

przeprowadzenia kontroli w 2019 r. działających na terenie powiatu nowodworskiego rodzin zastępczych 

zawodowych oraz prowadzonych przez powiat nowodworski oraz na zlecenie powiatu nowodworskiego 

placówek opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego.   

§ 2. 1. W ramach udzielonego upoważnienia Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Dworze Mazowieckim uprawniony jest w szczególności do żądania informacji, dokumentów i danych 

niezbędnych do sprawowania kontroli, przeprowadzenia oględzin obiektów, składników majątku kontrolowanej 

jednostki oraz przebiegu określonych czynności objętych obowiązującym standardem.  

2. W celu przeprowadzenia kontroli Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim może wyznaczyć zespół kontrolujący, w którego skład nie mogą wchodzić pracownicy 

kontrolowanej jednostki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  

 

http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.100.0000998,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-2018-04-13-r-w-sprawie.html

